

Til Erhvervsstyrelsen

M Pro ApS
Farverhus 101
6200 Aabenraa
CVR nr. 28 31 83 32

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015
(11. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24/6 2016



Steen Sødergreen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Noter	10-11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med radioudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 252.378, hvorefter selskabets egenkapital udgør kr. 190.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	637.557	233.879
1. Personaleomkostninger	-377.681	-246.237
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.333</u>	<u>-4.000</u>
Resultat før finansielle poster	256.543	-16.358
Andre finansielle indtægter	865	2.130
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.030</u>	<u>-6.636</u>
Ordinært resultat før skat	252.378	-20.864
3. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>252.378</u></u>	<u><u>-20.864</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>252.378</u>	<u>-20.864</u>
Disponeret i alt	<u><u>252.378</u></u>	<u><u>-20.864</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0,0	3.333	1,4
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>3.333</u>	<u>1,4</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0,0</u></u>	<u><u>3.333</u></u>	<u><u>1,4</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Handelsvarer	222.449	47,7	125.186	52,6
Varebeholdning i alt	<u>222.449</u>	<u>47,7</u>	<u>125.186</u>	<u>52,6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.061	29,6	71.668	30,1
Andre tilgodehavender	4.289	0,9	29.204	12,3
Tilgodehavender i alt	<u>142.350</u>	<u>30,5</u>	<u>100.872</u>	<u>42,4</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>101.707</u>	<u>21,8</u>	<u>8.690</u>	<u>3,7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>466.506</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>234.748</u></u>	<u><u>98,6</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>466.506</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>238.081</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%	
<u>PASSIVER</u>					
<u>Egenkapital</u>					
	Virksomhedskapital	125.000	26,8	125.000	52,5
	Overført resultat	65.377	14,0	-187.001	-78,5
4.	Egenkapital i alt	<u>190.377</u>	<u>40,8</u>	<u>-62.001</u>	<u>-26,0</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>					
3.	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>					
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.387	35,7	123.482	51,9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.439	19,4	145.282	61,0
	Anden gæld	19.303	4,1	31.318	13,2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.129</u>	<u>59,2</u>	<u>300.082</u>	<u>126,0</u>
	 Passiver i alt	 <u>466.506</u>	 <u>100,0</u>	 <u>238.081</u>	 <u>100,0</u>
5.	Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år	
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>			
Personaleomkostninger kan specificeres således:			
Løn og gager	335.177	225.435	
Andre omkostninger til social sikring	5.215	5.505	
Andre interne personaleomkostninger	<u>37.289</u>	<u>32.901</u>	
	<u><u>377.681</u></u>	<u><u>263.841</u></u>	
 <u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u>			
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	4.622	5.689	
Renteomkostninger i øvrigt	<u>408</u>	<u>947</u>	
	<u><u>5.030</u></u>	<u><u>6.636</u></u>	
 <u>Note 3. Skat af årets resultat</u>			
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	
 <u>Note 4. Egenkapital</u>			
	Egenkapital primo året	Forslag til resultat- fordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført resultat	<u>-187.001</u>	<u>252.378</u>	<u>65.377</u>
	<u><u>-62.001</u></u>	<u><u>252.378</u></u>	<u><u>190.377</u></u>

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet Zantana Invest ApS. Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.